
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

от 09.12.2025 N 860

О соответствии помещения требованиям, предъявляемым к жилому
помещению, и его пригодности для проживания

В соответствии с Положением о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года
№ 47, и на основании заключения об оценке соответствия помещения
(многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от
08.12.2025 года № 6 администрация Шарангского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1.Признать жилое помещение, расположенное по адресу: Нижегородская
область, муниципальный округ Шарангский, рабочий поселок Шаранга, улица
Луговая, дом 4, квартира 2, кадастровый номер 52:10:0110034:316,
соответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и его
пригодности для проживания.

Глава местного самоуправления Д.О.Ожиганов



2

C.В. Баженова
2-01-56

Зав.орг.-прав.отделом


